
Obec Chrášťany, Chrášťany 79, 373 04 Chrášťany, IČ : 00245003 

starosta@chrastany.eu, tel./fax 385 727 149  žádost o dotaci 

Žádost o poskytnutí individuální účelové dotace 
z rozpočtu obce Chrášťany 

 

Údaje o žadateli : 

Příjmení, jméno, titul : 

Název organizace : 
 

Rodné číslo / IČO organizace :  

Adresa bydliště / sídlo organizace :  
 

 

Zodpovědná osoba :  

Kontaktní telefon :  

E-mail :  

 

Účel dotace: 

Název : 
 

 

Stručný popis : 

( zdůvodnění účelu žádosti ) 

 

 

Místo konání :  

Předpokládaný rozpočet : 
 

 

Požadovaná výše dotace :  

Doba realizace projektu :  

 

Žadatel je povinen nejpozději do 15 dnů oznámit písemně obci veškeré změny údajů ze žádosti, které u žadatele nastanou 

po podání žádosti. 

Žadatel je povinen provést a předložit obci vyúčtování projektu do 30 dnů od ukončení, nejpozději však do 15.12. 

daného rozpočtového roku, nevyčerpanou dotaci je povinen vrátit do rozpočtu obce.  Poskytovatel dotace ( obec ) 

si vyhrazuje právo po individuálním posouzení žádosti dotaci neposkytnout, případně krátit. Na poskytnutí dotace 

není právní nárok. V případě poskytnutí dotace se žadatel zavazuje dodržovat ustanovení dotační smlouvy, která 

bude mezi obcí a žadatelem uzavřena.  

 

Podáním této žádosti žadatel prohlašuje : 

- že uvedené údaje jsou úplné a pravdivé a že nezatajuje žádné okolnosti důležité pro posouzení žádosti 

- že nemá nesplacené závazky vůči státu, Jihočeskému kraji, obci, daňové nedoplatky, dluhy na pojistném, 

zdravotním a OSSZ, a že plní všechny povinnosti vyplývající ze zvláštních právních předpisů. 

- že s ohledem na zákon č.101/2000 Sb, o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, souhlasí se 

zpracováním osobních údajů uvedených v této žádosti, obcí, pro účely administrace dotace. 

 

Datum  ……………………….  

  

………………………………………… 

     podpis žadatele / razítko 

mailto:starosta@chrastany.eu

